[image: image1.png]

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

18-я внеочередная сессия 1-го созыва

21.12.2015 года                           РЕШЕНИЕ №  4                       с. Емельяновка

О внесении изменений в решение №2  16-й сессии

Емельяновского сельского совета 1-го созыва от

30.11.2015г. « Об установлении земельного налога на

территории Емельяновского сельского поселения »

        Руководствуясь Федеральным законом № 320-ФЗ от 23.11.2015 «О внесение изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации» , Устава Емельяновского сельского поселения, во исполнении письма Министерства финансов от 26.11.2015 года с целью приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством о налогах  Емельяновский сельский  совет
РЕШИЛ:

       1.Внести изменение в решение № 2 16 - й сессии Емельяновского сельского совета от 30.11.2015 года «Об установлении земельного налога на территории Емельяновского сельского поселения », изложив пункт 3 статьи 4 в следующей редакции:

     «3. Налогоплательщики, являющиеся физическими лицами, производят уплату налога не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».
    2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципальных образований Республики Крым и информационном стенде сельского совета.

    3. Контроль по выполнению данного решения возложить на постоянную комиссию по коммунальной собственности и земельным отношениям.

Председатель Емельяновского сельского совета –

глава администрации сельского поселения                          Л.В.Цапенко
_1512203586.doc
[image: image1.png]